培训协议
甲方：

乙方：四会市卡域职业培训学校
乙方是经肇庆市人力资源和社会保障局认定的劳动力技能晋升培训机构，按照《广东省省级劳动力培训转移就业专项资金管理办法》（粤财社〔2014〕128号）和《关于进一步落实劳动力技能晋升培训政策的意见》（粤人社函〔2014〕1287号）要求，乙方为符合培训条件的劳动力提供免费技能晋升培训，通过理论和实操考核后，乙方凭资格证书及相关资料向四会市人力资源和社会保障局及同级财政部门申请技能晋升培训补贴。为有效推进劳动力技能晋升培训工作，现甲、乙双方就开展劳动力免费技能晋升培训事宜达成如下协议：

一、培训对象

甲方必须满足以下条件，方可申请免费培训及考证

1、全国户口，男的年龄16-60岁，女的16-55岁

2、培训补贴对象为非全日制在校生，非机关事业单位在编人员

3、每人每年可以有一次技能晋升的机会（以上一次出证日期为准，年满一年）

二、甲方需提交资料

1、身份证复印件一式3份

2、白底大一寸彩照8张

3、广东省内印制的社会保障卡复印件一式2份

4、外省户籍需提供居住证复印件

三、免费培训考证补贴申请

1、学员可交保证金参加学习及考试，考试通过取证时退还保证金

2、学员可全额缴交学费参加培训及考试，考试通过后学校代办申请个人补贴，补贴资金入个人账户。

三、其它事项

1、甲方必须保证提供的资料真实有效，所有资料必须报名7日内提供完毕

2、甲方必须保证参加培训学习（到课率必须达到70%以上），如到课率不达标，乙方有权不退还保证金并不安排参加考试或要求其改申请个人补贴，并全额缴交培训费及考证费。

3、本协议经双方代表签字，并加盖公章后生效。

4、本协议的附件与本协议具同等的法律效力。

5、若在履行本协议过程中发生争议,双方应协商解决。

6、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起执行，至201  年   月   日终止。

                                                      乙方盖章：

甲方签字：                                            乙方代表签字：

联系电话：                                            联系电话：

201   年   月   日                                   201  年   月   日
— 2 —

— 1 —